
Equine Touch kurser 

Vem som helst kan lära sig ET! Du behöver inte ha någon speciell kunskap om hästens 

anatomi för att gå grundkursen. Om man lär sig greppen som de lärs ut KOMMER du att få 

resultat. 

Grundkursen är tänkt för hästägare, som vill använda ET för att hjälpa sina egna och vänners 

hästar och förebygga ohälsa. Men det är också en introduktion för dem som vill fortsätta och 

arbeta professionellt med Equine Touch. Massörer, kiropraktiker, osteopater etc. har funnit att 

den grundläggande kroppsbalanseringen (steg 1) har gett dem ett kraftfullt, kompletterande 

verktyg i sina behandlingar. 

Vill man bli diplomerad praktitioner för att arbeta professionellt skall man efter varje steg 

göra ett hemarbete: arbeta på 10 olika hästar med minst 2 besök/häst som journalförs på 

förtryckt blankett. Svara på några teorifrågor. Efter steg 3 krävs 20 journalförda behandlingar 

med 3 besök per häst samt ett skriftligt hemarbete omfattande 39 teorifrågor och en uppsats. 

Men om man bara vill ha ET för hemmabruk kan man gå alla kurser utan krav på 

hemuppgifter. 

Grundkurs - Steg 1   

Tre dagars intensiv, till största delen praktisk, kurs. Själva greppet "The Move" lärs ut och man 

övar först på varandra innan man börjar arbeta på hästar. Vid kursens slut har eleven lärt sig 

den grundläggande kroppsbalanseringen inkl. några grepp för "problemområden" för häst och 

en enkel balansering för ryttaren. Kursintyg erhålls. Handbok på svenska ingår. Kostnad 5000 

SEK inkl moms, (resetillägg på max 200:- kan förekomma).  

Avancerad - Steg 2 

Tredagars kurs med repetition av grunden och själva greppet "The Move" finslipas. 

Grundbalansering för ryttaren med fler grepp samt många nya procedurer på häst. De 

teoretiska principerna bakom ET diskuteras. Kursintyg erhålls. Handbok på svenska ingår. 

5000 SEK inkl moms, (resetillägg på max 200:- kan förekomma) 

 Yrkesnivå - Steg 3 

Denna fyradagarskurs kan man gå efter man fullföljt steg 1 och 2. Steg tre undervisas endast 

av Jock & Ivana med assistens av svensk instruktör. Eleven friskar upp sina kunskaper från 

steg 1 och 2, lär sig nya ET-procedurer, passiv och aktiv mobilisering, stretching, longering. 

Halva kurstiden ägnas åt föreläsningar om bl a hovvård, tandvård, träning, sadlar och foder 

och hur det påverkar hästens välbefinnande. Eleven får en djupgående förståelse för tekniken 

och varför det är viktigt att balansera hela hästen = holistiskt tänkande. Ivana är en brilliant 

föreläsare och hon gör det lättbegripligt och intressant.  

Därefter finns följande kurser för att vidareutveckla sig: 

 



Steg 4 - ET & Beyond och Layering & perscription 

Här lär Jock ut nyheter han utvecklat, man lär sig läsa av hästens problem och gå djupare i 

teknikerna. En mycket uppskattad kurs som man kan upprepa flera gånger. 

 

Dessutom finns följande kurser: 

Mobilisation och stretching (häst) 1 dag 

 

Canine Touch (ET för hundar) 2 x 2 dagar 

 

VHT – människobehandling  3x 2dagar +2 dagar avancerad med Jock 

 

 


